
DODATEK Č. 1 ke Smlouvě 0 dilo č. 25 017 3 00

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Městská část Praha - Kunratice

se sídlem: K Libuší 7/10, 148 00 Praha 4

ICO: 00231134

bankovni spojeni:

e-mail:

zastoupena: Ing. Lenkou Alinčovou

a

VSW PROFI s.r.o.

se sídlem: Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň

ICO: 14110539, DIC: CZ 14110539

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 41689

bankovní spojení:_

zastoupena Ondřejem Slamou, jednatelem

(dále jen jako „Zhotovitel“)

Čl. 1 — Předmět dodatku

1. Tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) mění ujednání Čl. 111— Cena díla ve Smlouvě o dílo

č. 25 017 3 00 uzavřené dne 16. 7. 2025 (dále jen „Smlouva“).

Čl. II - Změna ceny díla

1. Smluvní strany se dohodly, že původní cena díla sjednaná ve Smlouvě, tj. 1 434 910,22 Kč

bez DPH se mění na:

1 051 085,12 Kč bez DPH

DPH (21 %) činí: 220 727,88 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 271 813 Kč.

Konkrétní cenová nabídka arboristických zasahů je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je

nedílnou součástí.



2. Smluvní strany se dohodly na snížení původně sjednané ceny díla na základě odborného

posouzení provedeného při realizaci jednotlivých arboristických zásahů. Během prací bylo

zjištěno, že zdravotní stav a vitalita dotčených dřevin jsou lepší, než předpokládal původní

projekt. Z tohoto důvodu nebylo nutné provádět některé odborne' řezy v rozsahu očekávaném

při přípravě původního rozpočtu, a skutečný rozsah zásahů byl tedy měně náročný.

Cl. 111 — Ostatni ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a nadále se použijí v plném rozsahu.

2. Příloha č. l — „Cenová nabídka arboristických zásahů“ je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

Cl. IV — Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel

a jedno vyhotovení zhotovitel.

Datum: Datum:

za městkou část Praha - Kunratice za VSW PROFI s.r.o.

Ing. Lenka Alinčová, starostka Ondřej Sláma, jednatel


